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Pos. Distanza Tempo

1 100 RA
2 100 RA
3 100 RA
4 100 RA
5 100 RA
6 100 RA
7 100 RA
8 100 RA
9 100 RA
10 100 RA
11 100 RA
12 100 RA
13 100 RA
14 100 RA
15 100 RA
16 100 RA
17 100 RA
18 100 RA
19 100 RA
20 100RA
21  100RA
22 100RA
23 100RA
24 100 RA
25 100 RA
26 100 RA
27  100RA
28 100 RA
29 100RA
30 100RA
31 100RA
32 100RA
33 100RA
34 100 RA
35 100RA
36 100RA
37 100RA
38 100 RA
39 100RA
40 100RA
41 100 RA
42 100 RA
43 100 RA
44 100 RA
45 100 RA
46 100 RA
47 100 RA
48 100 RA
49 100 RA
50 100 RA
51 100RA
52 100 RA
53 100 RA
54 100 RA
55 100RA
56 100 RA

01:28.80
01:29.40
01:29.80
01:30.10
01:30.60
01:31.10
01:31.80
01:32.00
01:33.00
01:33.60
01:33.67
01:33.80
01:34.30
01:34.58
01:34.70
01:34.80
01:35.20
01:35.40
01:36.00
01:36.20
01:36.54
01:36.70
01:36.80
01:37.20
01:37.30
01:37.70
01:37.70
01:38.00
01:38.70
01:38.80
01:38.80
01:39.20
01:39.40
01:39.40
01:39.90
01:40.10
01:40.30
01:40.40
01:40.90
01:41.00
01:41.10
01:41.10
01:41.10
01:41.30
01:41.60
01:41.66
01:41.69
01:41.90
01:42.50
01:42.50
01:43.00
01:43.00
01:43.20
01:43.20
01:43.40
01:43.50

QR

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Atleta

Carrieri Cecilia
D'AVERSA VIOLA
MORONI GRETA
Madaghiele Angelica
Papetti Chiara

Mione Flavia

Risoldi Silvia
Costantini Alessia
PARRICCHI AMBRA
Cianfrocca Sara
Pompili Sofia
DAMIANO GIADA
Ercolino Matilde

DE SANTIS GIORGIA
ARDUINI ARIANNA
Olliana Greta
Nicastro Maya

Fede Elena Maria
lannitti Aurora Maria
Berardi Sara
Palombo Sofia
CAMILLI LUDOVICA
Suppa Rebecca
Rosolino Sofia Nicole
Barbarino Emma Maria
Pompei Susanna
SPINELLI GAIA
Marcelli Sharon
Napoletano Giulia
ALLOCCA CHIARA
Mallardo Vittoria
Blasi Gaia

GORI GIULIA

De Santis Sofia
Pizzella Michela
FERRONI SARA
ANDREAUS LETIZIA
GUIDOTTI ANGELICA
Bramucci Emma
Moriconi Penelope
Ranieri Sveva
Craciun Ana Maria
Pagnano Alba
PISELLI ELEONORA
BENVENGA VITTORIA
Talone Cecilia

Greco Roberta Zoe
Galdi Giorgia
BUTTARELLI BENEDETTA
LISNIC EMMA

Corti Elettra
Salvatori Victoria
Manzo Lavinia
Gentile Gioia

FUNES CRYSTAL

Castagnaro Alice

Stampato il 21-03-2022 alle ore 12.16

Anno

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Societa

C.S. Le Cupole ssd sr
Ssd Fin Plus - Roma
Meeting Club - Genzan
SIS Roma ssd

Forum Sport Center
Sport 2000 ssd - Roma
Rari Nantes Roma Vis
Olgiata 20.12 ssd
Sport Team 2000 Colle
Nuoto 2000 ssd
Blu&Green Sporting Cl
Sport Village Fondi N
Matrix ssd - Roma
Matrix ssd - Roma

SS Lazio Nuoto ssd
Rari Nantes Roma Vis
Rari Nantes Bel Poggi
Ssd Fin Plus - Roma
Sport Village Fondi N
Vita ssd

SS Lazio Nuoto ssd
Vita ssd

Stelle Marine ssd
Circolo Canottieri An
Zero9 Team ssd
Stelle Marine ssd

Ssd Fin Plus - Roma
Ippocampo ssd

Nuoto Aurelia ssd
Domar Sporting Club s
Circolo Canottieri An
Club Nuoto Rieti asd
CPF Team Pallanuoto a
Due Ponti ssd

Sport Village Fondi N
Funsport asd - Roma
Cosernuoto asd
Aurelia Nuoto asd
Empire Sport & Resort
Ippocampo ssd
Circolo Canottieri An
Forum Sport Center
Olgiata 20.12 ssd

SIS Roma ssd

| Swim Casetta Bianca
Quattro Star ssd
Manianpama ssd arl
Roman Sport City ssd
Rari Nantes Albano ss
Ssd Fin Plus - Roma
Nuoto e Can.Civitavec
Life ssd arl

Zero9 Team ssd

XXV Ponti Orthomax
Pol Ronciglione Capra

Tortuga Velletri asd

Data Risultato  Luogo

09/01/2022 Roma
09/01/2022 Roma
05/02/2022
30/01/2022
06/02/2022
09/01/2022
05/02/2022
06/02/2022
06/02/2022
21/11/2021
26/02/2022
21/11/2021
06/02/2022
26/02/2022
05/02/2022
05/02/2022
06/02/2022
06/02/2022
06/02/2022
06/02/2022
26/02/2022
30/01/2022
06/02/2022
06/02/2022
09/01/2022
06/02/2022
06/02/2022
21/11/2021
06/02/2022
20/11/2021
06/02/2022
06/02/2022
06/02/2022
22/01/2022

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma
Frosinone
Avezzano
Frosinone
Roma
Campodipietra
Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma
Campodipietra
Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

SIENA
21/11/2021
06/02/2022
06/02/2022
06/02/2022
06/02/2022
21/11/2021
06/02/2022
20/11/2021

Frosinone
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
06/02/2022
21/11/2021
06/02/2022
26/02/2022
26/02/2022
21/11/2021
06/02/2022
21/11/2021

Roma
Roma
Roma
Campodipietra
Campodipietra
Roma
Roma
Roma
20/11/2021
21/11/2021
05/02/2022
05/02/2022

Roma
Roma
Roma
Roma
20/11/2021
20/11/2021

Roma

Roma

Evento

Graduatorie Nuoto Agonisti - LAZIO - dal 01/11/2021 al 20/03/2022 - Vasca 25m - Femmine - Anno nascita dal 2011 all'anno 2011

Tipo

FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A

FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A

Qualificazioni COPPA SANT 2022
1° Trofeo Young Swimmers
Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A

- 12 Parte Es/A

FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A

Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

1° Meeting di Carnevale Avezzano

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022
XI Trofeo Emmedue
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
XI Trofeo Emmedue

1° Trofeo Young Swimmers
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A

- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A

- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A

FINALE Attivita Regionale - TROFEO "G. Lanzi" ES/A

Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
19° Trofeo Citta del Palio

- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022
XI Trofeo Emmedue

XI Trofeo Emmedue

- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni COPPA SANT 2022
Qualificazioni COPPA SANT 2022

- 12 Parte Es/A
- 12 Parte Es/A

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
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Pos.

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Distanza Tempo

100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA
100 RA

01:43.60
01:43.70
01:43.90
01:44.40
01:44.60
01:44.70
01:44.70
01:45.60
01:45.90
01:46.00
01:46.30
01:46.40
01:46.60
01:46.80
01:47.60
01:47.60
01:47.70
01:48.00
01:48.20
01:49.00
01:49.00
01:49.10
01:49.23
01:49.60
01:49.70
01:49.80
01:49.80
01:50.40
01:50.70
01:50.80
01:50.80
01:50.90
01:51.00
01:51.00
01:51.20
01:51.40
01:51.70
01:51.80
01:52.40
01:52.40
01:52.60
01:53.50
01:53.60
01:53.90

QR

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Atleta

Perrotta Luisa
Cinelli Martina
Albanese Martina
Felici Livia

MATTEI SARA
Casadei Giulia
Annovazzi Angelica
Camassa Graziella
De Seta Beatrice
Di Vito Ginevra Maria
Ciferri Lara

Ferlito Gelena
Zampaglione Laura
Schiavon Elisa
RUSSO REBECCA
Becherucci Dora
Ferrara Valeria
Vassallo Chiara
Gjib Amira

Stefani Karolina
Pierconti Samira
Tozzi Sofia
BRUNO FLAMINIA
Mignani Flavia
Leonardi Sofia
Papa Alessandra
Fiorini Giorgia
Pugliese Beatrice
Bellato Giulia
Maceratesi Matilde
Traversi Giulia
Torrano Sofia
Lemma Giaele
Babbanini Cecilia
Marchetti Flavia
Principe Alice
Mancini Sara
Marinelli Claudia
Ermini Eva
D'ippolito Giorgia
Esposito Giulietta
Fiorini Chiara
SBARAGLIA ELISA

Marinelli Francesca

Stampato il 21-03-2022 alle ore 12.16

Anno

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Societa

Green Hill asd

SS Lazio Nuoto ssd
Circolo Canottieri An
Rari Nantes Bel Poggi
Aurelia Nuoto asd

Rari Nantes Roma Vis
Canottieri Tevere Rem
Heaven Due ssd

Ssd Fin Plus - Roma
Sport Village Fondi N

Circolo Canottieri An

Centro Sport Roma ssd  05/02/2022

Circolo Canottieri An

Nuoto 2000 ssd

| Swim Casetta Bianca 20/11/2021

Nuoto 2000 ssd

Meeting Club - Genzan 21/11/2021

Sportfly ssd - Sora

CPF Team Pallanuoto a 21/11/2021
Juventus Nuoto - Roma 21/11/2021

Green Hill asd
Roma 2020 asd
SS Lazio Nuoto ssd

Circolo Canottieri An

San Paolo Ostiense Nu  21/11/2021

Due Ponti ssd
Manianpama ssd arl
Empire Sport & Resort
Nuoto 2000 ssd

Samo Nuoto FCO - RomaD6/02/2022

Cosernuoto asd
Virtus Santa Maria ss
Roma 2020 asd
Heaven Due ssd
Circolo Canottieri An
Stelle Marine ssd
Heaven Due ssd

G. Sport Village ssd
C.S. Le Cupole ssd sr
Ippocampo ssd
Polisportiva H20 ssd
Manianpama ssd arl
Anzio Waterpolis ssd

G. Sport Village ssd

Data Risultato  Luogo

21/11/2021 Roma

21/11/2021 Frosinone
20/11/2021
06/02/2022
21/11/2021

Roma
Roma
Roma
05/02/2022
06/02/2022
20/11/2021
21/11/2021

Roma
Roma
Roma
Roma
06/02/2022
20/11/2021

Roma
Roma
Roma
20/11/2021 Roma
21/11/2021 Frosinone
Roma

21/11/2021 Frosinone
Roma

21/11/2021 Frosinone
Roma

Roma

21/11/2021 Roma
21/11/2021
26/02/2022

06/02/2022

Roma
Campodipietra
Roma
Roma
21/11/2021
20/11/2021
21/11/2021
05/02/2022

Roma
Roma
Roma
Roma
Roma
20/11/2021
06/02/2022
21/11/2021
20/11/2021

Roma
Roma
Roma
Roma
30/01/2022
06/02/2022
20/11/2021
20/11/2021

Roma
Roma
Roma
Roma
05/02/2022
21/11/2021
06/02/2022
20/11/2021

Roma
Roma
Roma
Roma
06/02/2022
20/11/2021

Roma

Roma

Graduatorie Nuoto Agonisti - LAZIO - dal 01/11/2021 al 20/03/2022 - Vasca 25m - Femmine - Anno nascita dal 2011 all'anno 2011

Evento

Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
XI Trofeo Emmedue

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte Es/A
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
1° Trofeo Young Swimmers

Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte ES/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B
Qualificazioni COPPA SANT 2022 - 12 Parte Es/A
Qualificazioni TROFEO "Gaetano Lanzi" 2021 Es/A - Es/B

Pag. 2

Tipo
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